
Str.1/celkem 1  

OV č. 4/2025                       Zápis z jednání Osadního výboru (OV) Malé Přílepy   

Datum 2.4.2025 
Místo konání: Fořtovna – Malé Přílepy (MP)  

Přítomni: Jakub Cintl (JCI); Ing. Olga Kobilková (OKO); Václav Kšír (VKS), Jiří Smíšek (JSM), Martin Štětka (MST) 

 
       A.   Program jednání  

 
1. 

 
Optický internet 
 
Stávající stav prací 
 

Všechny domy jsou již napojeny, firma provádí uklízecí práce, tj. úpravy komunikací a 
pozemků. 
Obyvatelé MP nemusí mít obavy, že by práce v okolí jejich domů nebyly dokončeny;  
i tam, kde byl již zásyp proveden a došlo k opětovnému sesednutí, bude místo dosypáno 
znovu a není potřeba tyto práce urgovat. 
Prosíme o trpělivost; vše probíhá postupně v závislosti na tom, jaké má firma časové 
možnosti. 
Předpoklad dokončení prací 06/2025 

 
2. 
 

Kontejnery na větve a zahradní odpad 
 

Obyvatelé MP uklízejí své zahrady po zimě a často se ptají, kam mohou zahradní odpad 
odvážet. 
 

      
 
Proto sdělujeme, že na obecním pozemku zvaném „u drůbežárny“ - na křižovatce ul.Járy 
Cimrmana a ul. Na Výhledech, jsou umístěny dva kontejnery – modrý na větve a červený na 
trávu, listí a ostatní zahradní odpad. Po naplnění jsou pravidelně vyváženy a znovu 
přistaveny. 
Obyvatelé sem mohou kdykoli odpad dovézt – prosíme o dodržování třídění, 
tj. zvlášť ukládat větve a zvlášť ostatní odpad. 

 
3.  Úprava obecních komunikací 

 
Obec započala s úpravou výtluků v obecních komunikacích; práce jsou prováděny 
asfaltovou směsí a budou postupně pokračovat. 

 

B. Závěr 

 
1. 

 
Příští jednání OV se uskuteční ve středu 7.5. v 18 hodin. 
 

 

 
Martin Štětka, předseda OV         zapsala Ing. Olga Kobilková 
                         6.4.2025 


